ATO DO PRESIDENTE N° Jf]t ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n!ll 070 e 073, de 1993 e,
conforme consta do Processo n° 000.463/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR WALTER FRANCISCO LOPES, matricula nO 11.098-45, do
cargo em comissão de Assessor Especial, EP-14, do Gabinete do Terceiro Secretário.

1) Extinguir o referido cargo em comissão.

Brasllla, pJ d

Depu!

, .

de 1995.
•